
MČ Praha 22 – MAP II
Zpráva o činnosti realizačního týmu 

Představení aktivit MAP II MČ Praha 22 v roce 2020
pro členy Řídicího výboru - prosinec 2020



Informace o realizaci projektu v období pandemie COVID 19

• projekt je plně funkční
• dokument MAP byl aktualizován
• všechny aktivity probíhají – přechod k online nástrojům

7. SRPNA 2020 BYL AKTUALIZOVÁN CELÝ DOKUMENT MAP



Aktualizace celého dokumentu MAP

• probíhá průběžně (jde o živý dokument)
• I. kompletní aktualizace již proběhla
• II. kompletní aktualizace nás ještě čeká

• probíhá analýza aktualizovaných dat MŠMT o potřebách škol 
• dojde k 2. přenosu informací o potřebách škol do MAP
• na základě získaných poznatků proběhne závěrečná aktualizace 

celého MAP (proces tvorby MAP bude zopakován) 



Struktura dokumentu MAP

• Aktualizované složení ŘV, Statut a Jednací řád, aktualizovaná 
organizační struktura, aktualizovaný seznam PS a jejich členů, 
aktualizovaná identifikace dotčené veřejnosti, komunikační plán, 
komunikační strategie.

• Analýza stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v územích
• Aktualizované SWOT-3 analýzy minimálně pro povinná 

témata/opatření
• Stanovení/úpravy (doplnění) hlavních problémů k řešení a 

analytický popis jejich příčin

• Aktualizovaná vize MAP do roku 2023. 
• Aktualizovaný Strategický rámec MAP do roku 2023. 

Strategický rámec MAP vychází z participativního procesu 
určování problémů, priorit a cílů v postupu strategického 
plánování MAP a je aktuálním zkráceným výtahem pro účely 
posouzení souladu projektových záměrů s prioritami MAP 
vzešlých z procesu dohody o prioritách. Je vždy aktuálně 
schválen ŘV MAP. 

• Navržené neinvestiční aktivity - aktivity škol, aktivity 
spolupráce, které budou následně rozpracovány do 
jednotlivých akčních plánů.

• Aktivity škol 
• Aktivity spolupráce

• Postupně zpracovávané akční plány, které jsou připraveny 
vždy na období 12 – 18 měsíců a pokrývají celé období 
realizace projektu a minimálně 12 měsíců po ukončení 
realizace projektu.



Analytický popis stavu rovných příležitostí v území

• sekundární výstup činnosti odborného 
týmu a pracovní skupiny pro rovné 
příležitosti 

• odráží dlouhodobé trendy a data ještě 
před plným dopadem COVID 19

• po schválení ŘV může být zařazen do 
dokumentu MAP

• jde o ucelený souhrn poznatků 
realizačního týmu o vývoji, současném 
stavu a potenciálu ke zlepšení rovných 
příležitostí ve vzdělávání – hlavním 
tématu projektu

• obsahuje také závěr s doporučeními



Již 2. Průběžná sebehodnotící zpráva 8/2019 – 7/2020

Průběžná sebehodnotící zpráva v rámci aktivity Evaluace projektu

• je zpracována každoročně vždy za 2. sledovaná období 
• má předepsanou strukturu od MŠMT
• jde o výstup povinné klíčové aktivity evaluace MAP
• odráží i vaši zpětnou vazbu
• zpracovává externí evaluátor Jan Hauser



Doporučení realizace projektu MAP III

• jedná se o navazující výzvu MŠMT 
• jde o pokračování podpory místního 

akčního plánování rozvoje vzdělávání 
(MAP) z OP VVV

• MAP se pravděpodobně stane 
dlouhodobou systémovou součástí 
podpory rozvoje vzdělávání v ČR

Projekt MAP III zachová možnost kontinuity 
aktivit a spolupráce škol, možnost efektivně  
aktualizovat Strategický rámec, tedy dál 
využívat investičních dotací vázaných na 
MAP.
MAP III pomůže započaté spolupráci aktérů 
vzdělávání překlenout období přechodu na 
nové programové období EU.

Pracovní skupina pro financování – podpora při čerpání ESIF 



Doporučení realizace projektu MAP III

OP VVV prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání výzva 02_20_082 Akční plánování v území. 

Projekt MAP III Praha 22 :
• předpokládaná doba zahájení 7/2022

• doba realizace 17 měsíců

• jedná se o projekt překlenující programová období

• dle výzvy budou zachovává stávající klíčové aktivity 



Aktuální výzvy OP PPR

Č. 58 Rozvoj vzdělávání v Praze II 
18.1.2021 končí příjem žádostí

Č. 48 Modernizace zařízení a vybavení pražských škol III 
15.2.2021 končí příjem žádostí

Č. 57 Navýšení kapacity předškolního vzdělávání a zařízení pro 
poskytování péče o děti III

15.3.2021 končí příjem žádostí

Pracovní skupina pro financování – podpora při čerpání ESIF 



Pracovní skupiny projektu pořádají akce převážně v online prostředí

Nejčastěji řešená témata za uplynulé období:

• polytechnická výuka – i přes omezení se podařilo zrealizovat akce 
na rozvoj polytechnických dovedností žáků 

• akce s mezigeneračním přesahem 
• WS a semináře jak chránit děti a žáky v online prostředí
• WS na téma školní zralost, přechody mezi MŠ a ZŠ
• webináře pro rodiče na téma předškoláci a prvňáčci



Aktuální semináře a workshopy

Pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti a k 
rozvoji potenciálu každého žáka pořádají své aktivity, jen byly nuceny 
přesunout se, jako každý, do online prostředí.

Pracovní skupina pro rovné příležitosti pracovala na strategických 
dokumentech projektu, zejména na Zprávě o stavu rovných příležitostí 
a pořádá spoustu zajímavých workshopů a online konferencí. 

Pro členy ŘV je připravena mimořádně zajímavá konference na 11. 12. 2020, informace byly 
zaslány e-mailem a jinak je všechny naleznete na webu MČ Praha 22 v záložce projektu 
sekce Workshopy a semináře.



Aktualizace relevantních aktérů MAP II 

Vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci jsme nemohli 
uskutečnit setkání členů řídicího výboru projektu MAP II.
V listopadu 2020 jsme přistoupili k elektronické aktualizaci. 

Všem členům řídicího výboru děkujeme za spolupráci.

K prosinci 2020 má ŘV 32 členů.



Aktivita ŘV MAP II 

V roce 2020 byla zrušena z důvodů nařízení vlády a mimořádných 
opatření v souvislosti SARS CoV-2 jednání ŘV.  

ŘV pracoval v souladu s jednacím řádem formou elektronické 
komunikace a hlasoval per rollam. Aktualizace členů ŘV 11/2020.

Schvalované dokumenty 2020:
• aktualizovaný dokument MAP
• průběžná sebehodnotící zpráva projektu MAP II
• Zpráva o stavu rovných příležitostí na území projektu MAP II
• návrh usnesení ŘV k realizaci navazujícího projektu MAP III



Složení ŘV MAP II 
PaedDr. Ptáček Petr /Č ZŠ Vachkova 941 23 Karolína Dürrová/Č MČ Praha 22

Mgr. Babická Gabriela MŠ Little Gate/Č Mgr. Bártová Dagmar/N ZŠ a SŠ Vachkova 
941

24 Martin Synkule/Č MČ Praha 22

Žalmanová Lucie MŠ Little Gate/N Ing. Málek Josef/Č ZUŠ LYRA 25 PhDr. Jan Hauser/Č MČ Praha 22

Mgr. Jiravová Čapková Andrea MŠ Pod Buky/Č Mgr. Šormová Ivana/N ZUŠ LYRA Bc. et Mgr. Kuchař Filip/Č MHMP

Maňásková Eva MŠ Pod Buky/N Sršňová Fukalová Helen/Č Lesní klub sOOvička Mgr. Dvořák Pavel/N MHMP

Ing. Mgr. Konečná Michaela MŠ Kolovraty/Č zatím bez/N Lesní klub sOOvička 27 Jiří Dušek/Č NIDV - prac. Praha 

Vlastníková Hana MŠ Kolovraty/N Vojtěch Zelenka/Č MČ Praha 22

Müllerová Jitka MŠ Sluneční/Č 13 Mgr. Paseková Magda/Č SHM Radovan Koutský/N MČ Praha 22

Pecáková Renáta MŠ Sluneční/N 14 Mgr. et Mgr. Vaňkátová EvProPrev, z. s. -spolek Ing. Karasová Hana/Č MČ Benice

Štěpánková Lenka MŠ Za Nadýmačem/Č Ing. Mareš Vladislav/N MČ Benice

Mgr. Stanzelová Jana MŠ Za Nadýmačem/N 15 Lucie Mixová/Č referentka OE Mgr. et Mgr. Klecanda A  MČ Kolovraty 

Mgr. Zdobinská Vlasta MŠ Pitkovice/Č 16 Mgr. Kateřina Kaňoková/Č ZŠ Mgr. Šedivý Vladimír/N MČ Kolovraty 

Brochová Dagmar MŠ Pitkovice/N Ing. Pluhař Josef/Č MČ Královice

Mgr. Měchura Jiří ZŠ nám. Bří Jandusů 2/Č17 Bc. Bodláková Dagmar/Č MČ Praha 22 Bc.Tomáš Král/N MČ Královice

Mgr. Rothová Jitka ZŠ nám. Bří Jandusů 2/ 18 Mgr. Vašíčková Buršíková A  MČ Praha 22 Karolina Trnková/Č MČ Nedvězí 

Mgr. Vodičková Ivana ZŠ U Obory/Č 19 Ing. Petr Roman, MPA/Č MČ Praha 22 JUDr. Ivan Nejedlý/N MČ Nedvězí 

Mgr. Oftnerová Marina ZŠ U Obory/N 20 Harantová Pavlína/Č MČ Praha 22

Mgr. Reinerová Vladimíra ZŠ Kolovraty/Č 21 Ing. Wetter František/Č MČ Praha 22

Mgr. Pavlisová Jana ZŠ Kolovraty/N 22 Mgr. Petr Anděl Ph.D./Č MČ Praha 22

10

11

12

ZÁSTUPCI RT MAP/KAP/NIDV/ZŘÍZOVATELŮ - MČ  

ZÁSTUPCI RODIČŮ

32

ZÁSTUPCI NNO, KLUBŮ, SPOLKŮ, NEFORM. VZDĚLÁVÁNÍ 
28

26

30

29

31

8

ZÁSTUPCI MŠ A ZŠ

1

2

3

9

4

5

6

7

Aktualizace ŘV 12/2020


List1

		ZÁSTUPCI MŠ A ZŠ						10		PaedDr. Ptáček Petr /Č		ZŠ Vachkova 941		23		Karolína Dürrová/Č		MČ Praha 22

		1		Mgr. Babická Gabriela		MŠ Little Gate/Č				Mgr. Bártová Dagmar/N		ZŠ a SŠ Vachkova 941		24		Martin Synkule/Č		MČ Praha 22

				Žalmanová Lucie 		MŠ Little Gate/N		11		Ing. Málek Josef/Č		ZUŠ LYRA		25		PhDr. Jan Hauser/Č		MČ Praha 22

		2		Mgr. Jiravová Čapková Andrea 		MŠ Pod Buky/Č				Mgr. Šormová Ivana/N		ZUŠ LYRA		26		Bc. et Mgr. Kuchař Filip/Č 		MHMP

				Maňásková Eva		MŠ Pod Buky/N		12		Sršňová Fukalová Helen/Č		Lesní klub sOOvička				Mgr. Dvořák Pavel/N		MHMP

		3		Ing. Mgr. Konečná Michaela 		MŠ Kolovraty/Č				zatím bez/N		Lesní klub sOOvička		27		Jiří Dušek/Č		NIDV - prac. Praha 

				Vlastníková Hana		MŠ Kolovraty/N		ZÁSTUPCI NNO, KLUBŮ, SPOLKŮ, NEFORM. VZDĚLÁVÁNÍ 						28		Vojtěch Zelenka/Č		MČ Praha 22

		4		Müllerová Jitka 		MŠ Sluneční/Č		13		Mgr. Paseková Magda/Č 		SHM				Radovan Koutský/N		MČ Praha 22

				Pecáková Renáta		MŠ Sluneční/N		14		Mgr. et Mgr. Vaňkátová Eva/Č		ProPrev, z. s. -spolek		29		Ing. Karasová Hana/Č		MČ Benice

		5		Štěpánková Lenka 		MŠ Za Nadýmačem/Č		ZÁSTUPCI RODIČŮ								Ing. Mareš Vladislav/N		MČ Benice

				Mgr. Stanzelová Jana		MŠ Za Nadýmačem/N		15		Lucie Mixová/Č		referentka OE		30		Mgr. et Mgr. Klecanda Antonín/Č 		MČ Kolovraty 

		6		Mgr. Zdobinská Vlasta		MŠ Pitkovice/Č		16		Mgr. Kateřina Kaňoková/Č		ZŠ 				Mgr. Šedivý Vladimír/N		MČ Kolovraty 

				Brochová Dagmar		MŠ Pitkovice/N		ZÁSTUPCI RT MAP/KAP/NIDV/ZŘÍZOVATELŮ - MČ  						31		Ing. Pluhař Josef/Č		MČ Královice

		7		Mgr. Měchura Jiří 		ZŠ nám. Bří Jandusů 2/Č		17		Bc. Bodláková Dagmar/Č		MČ Praha 22				Bc.Tomáš Král/N		MČ Královice

				Mgr. Rothová Jitka		ZŠ nám. Bří Jandusů 2/N		18		Mgr. Vašíčková Buršíková Andrea/Č 		MČ Praha 22		32		Karolina Trnková/Č		MČ Nedvězí 

		8		Mgr. Vodičková Ivana 		ZŠ U Obory/Č		19		Ing. Petr Roman, MPA/Č		MČ Praha 22				JUDr. Ivan Nejedlý/N		MČ Nedvězí 

				Mgr. Oftnerová Marina		ZŠ U Obory/N		20		Harantová Pavlína/Č		MČ Praha 22

		9		Mgr. Reinerová Vladimíra 		ZŠ Kolovraty/Č		21		Ing. Wetter František/Č		MČ Praha 22

				Mgr. Pavlisová Jana		ZŠ Kolovraty/N		22		Mgr. Petr Anděl Ph.D./Č		MČ Praha 22

























































































































































































&"+,Tučné"&14Přehled klíčových aktérů projektu MAP II 		&"+,Tučné"&14Řídicí výbor projektu MČ Praha 22 – MAP II                                          


&10
Reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114, www.praha22.cz		






Zapojené školy do projektu MAP II k 12/2020

ZŠ U Obory

ZŠ nám. Bří Jandusů

ZŠ a SŠ Vachkova 

MŠ Sluneční 

MŠ za Nadýmačem 

MŠ Pod Buky

ZUŠ Lyra

UHŘÍNĚVES KOLOVRATY

ZŠ Kolovraty

MŠ Kolovraty

PITKOVICE

MŠ Pitkovice

BENICE

MŠ Little Gate



Učitelé lídři v našich školách

Škola Jméno Lídr v oblasti 

MŠ, Praha 10, Za Nadýmačem 927 Lenka Štěpánková ČG

MŠ Praha - Kolovraty Michaela Konečná ČG

MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 Renáta Pecáková MG

MŠ Pitkovice, PO, Praha 10, Hlívová 303/4 Vlasta Zdobinská ČG

ZŠ, Praha 10, nám Bří Jandusů 2 Jiří Měchura MG

ZŠ, Praha 10, nám Bří Jandusů 2 Jitka Rothová ČG

ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Ivana Vodičková MG

ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Eva Vaňkátová MG

ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Lenka Zámostná MG

ZŠ U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Kateřina Kadlecová ČG

ZŠ Praha - Kolovraty Vladimíra Reinerová ČG



Složení realizačního týmu MAP II k 12/2020

Realizační tým MAP je stálý a postupně se rozrůstající tým lidí, kteří chtějí zvýšit kvalitu 
vzdělávání. Do týmu se postupně zapojují učitelé lídři a ve spolupráci s vedením jednotlivých 
škol se snažíme o zvýšení důvěry dětí a rodičů v kvalitu našich škol.

Pracovní skupiny MAP II 

PS
 P

RO
 F

IN
AC

O
VÁ

N
Í 

František Wetter

Martin Synkule

Radek Horešovský 

Petr Kaplan 

PS
 P

RO
 Č

TE
N

ÁŘ
SK

O
U

 G
RA

M
O

TN
O

ST
 

Jitka Rothová

Monika Čermáková 

Vlasta Zdobinská

Michaela Konečná 

PS
 P

RO
 M

AT
EM

AT
IC

KO
U

 G
RA

M
O

TN
O

ST
 

Andrea Buršíková 

Lenka Zámostná 

Eva Vaňkátová 

Kristýna Rothová PS
 P

RO
 R

O
VN

É 
PŘ

ÍL
EŽ

IT
O

ST
I 

Pavlína Harantová 

Kateřina Kaňoková 

Vladimíra Reinerová

Lenka Štěpánková 

Petr Anděl



Složení realizačního týmu MAP II k 12/2020 Struktura RT MAP II 

Roman Petr odborný garant 

Petr Anděl facilitátor 

František Wetter vedoucí PS

Jitka Rothová vedoucí PS

Andrea Buršíková vedoucí PS 

Pavlína Harantová vedoucí PS

Jan Hauser evaluátor

Dagmar Bodláková manažerka projektu 

Karolína Dürrová finanční manažerka

Odborný RT Administrativní RT 



Zprávy o činnosti a Žádosti o platbu 

Projektová a finanční manažerka projektu zajišťují zpracování zpráv dle 
harmonogramu. Realizace projektu ani v době Covidu-19 nenarazila na 
zásadní problém, který by bylo nutné řešit podstatnou změnou projektu 
MAP II. 

Nyní se nacházíme v 5. sledovaném období realizace a 5. Zpráva o 
realizaci bude podávána v únoru 2021. Všechny podané Zprávy byly 
ze strany ŘO OP VVV schváleny.



Projekt MAP II se dočkal tváře

Jednou z povinných aktivit projektu je komunikační strategie a 
publicita projektu a jeho aktivit. Projekt si zaslouží mít svou tvář a 
to nejen v MAP II, ale i V MAP III.



Informace o MAP II

Admin. 
RT

Odborný 
RT

Web MČ 
Praha 22 
Facebook

Informace o projektu jsou zveřejňovány na webu MČ Praha 22 a na Facebook 

https://www.praha22.cz/projekty-eu/eu-
mistni-akcni-plan-ii-map-ii/dokumentace-
map-ii/
https://www.facebook.com/Praha22MAPII/

MAPII@praha22.cz



DĚKUJEME ZA POZORNOST


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22

